
Pagina 1 di 1AZIENDE SPECIALI - ENTI CONTROLLATI AI SENSI DEL D.LGS. 33/13
Aggiornato al 31/12/2018

Azienda Percentuale
PartecipazioneSito Internet Attività Svolta Durata Anno

Bilancio
Risultato
Bilancio

Oneri a Carico
Bilancio Camera Componenti CDA Cariche Compenso

Annuo
Gettone
Presenza

AZIENDA SPECIALE FUNZIONI DELEGATE SVOLGE ATTIVITÀ DELEGATE DALLA CAMERA DI COMMERCIO: GESTIONE DELL’UFFICIO CARBURANTI E DELL’UFFICIO
CONTRIBUTI

INDETERMINATA 2018 26.626,17 139.109,06 LUNAZZI MARCO
DEL PIERO NICOLETTA
GALANTE LORENZO
DA POZZO GIOVANNI (*)

PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI
REVISORE
REVISORE
AMMINISTRATORE UNICO

3.235,44
2.157,00
2.157,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00000

AZIENDA SPECIALE IMPRESE E TERRITORIO - ITER SI OCCUPA DELLE ATTIVITÀ DI INTERNAZIONALIZZAZIONE E PROMOZIONE E MARKETING INDETERMINATA 2018 459.839,79 39.457,95 SAVINO MARIO
CRAIGHERO MARCO
SANGALLI FEDERICA
DA POZZO GIOVANNI (*)

PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI
REVISORE
REVISORE
AMMINISTRATORE UNICO

3.235,44
2.157,00
2.157,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00000

CONCENTRO AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI
COMMERCIO DI PORDENONE - UDINE

www.pn.camcom.it/concentro-che-
cosa-e.html

L’AZIENDA È UN ORGANISMO STRUMENTALE DELL’ENTE CAMERALE; PERSEGUE FINALITÀ D'INTERESSE PUBBLICO.
L’AZIENDA SI PREFIGGE I SEGUENTI SCOPI: ATTUARE INIZIATIVE ATTE A PROMUOVERE, FAVORIRE E SOSTENERE I
PROCESSI DI SVILUPPO E DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE; EROGARE SERVIZI DI INFORMAZIONE,
ORIENTAMENTO E CONSULENZA E COMUNQUE OGNI ALTRO SERVIZIO CHE SI RITIENE NECESSARIO PER LO SVILUPPO
DEL TERRITORIO, NONCHÉ LO SVOLGIMENTO DI SINGOLE ATTIVITÀ AFFIDATE, DI VOLTA IN VOLTA, DALLA CAMERA DI
COMMERCIO ANCHE RELATIVE AD ATTIVITÀ DELEGATE DA ALTRE ISTITUZIONI; RICERCARE MERCATI DI SBOCCO E
PARTNERSHIP COMMERCIALI PER TUTTI I SETTORI; REALIZZARE CONFERENZE, SEMINARI, CONVEGNI, INCONTRI
PROMOZIONALI E CULTURALI; GESTIONE UFFICIO CARBURANTI ETC.

INDETERMINATA 2018 164.963,75 81,69 PASCOLO SILVANO (*)
PIVA MAURO

AMMINISTRATORE UNICO
REVISORE UNICO

0,00
2.279,34

0,00
0,00

100,00000

(*) Rappresentanti/designati dalla Cciaa - (**) Importo riversato alla Cciaa


